

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



KEE Holdings Company Limited
開易控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2011)

中期業績公告

截至2015年6月30日止六個月

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2015年 千港元 (未經審核)	2014年 千港元 (未經審核)	
營業額	86,295	92,590	-6.8%
毛利	27,956	31,453	-11.1%
毛利率	32.4%	34.0%	-1.6%
經營溢利	8,521	9,862	-13.6%
除稅前溢利	8,308	9,665	-14.0%
本公司權益股東應佔期內溢利	5,987	7,000	-14.5%
每股基本及攤薄盈利(港仙)	1.4	1.7	-17.6%
	<u>408,947</u>	<u>395,154</u>	
	於2015年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2014年 12月31日 千港元 (經審核)	變動
總資產	408,947	395,154	3.5%
銀行定期存款	3,824	41,158	-90.7%
現金及現金等價物	70,062	37,975	84.5%
本公司權益股東應佔權益總額	313,883	307,804	2.0%
	<u>313,883</u>	<u>307,804</u>	

中期業績

董事會欣然宣佈本集團截至2015年6月30日止六個月之未經審核綜合中期業績如下：

綜合損益表

截至2015年6月30日止六個月－未經審核

(金額以港元計算)

	附註	截至6月30日止六個月	
		2015年 千元	2014年 千元
營業額	4	86,295	92,590
銷售成本		(58,339)	(61,137)
毛利		27,956	31,453
其他收入		2,130	1,376
分銷成本		(6,583)	(7,480)
行政開支		(14,982)	(15,487)
經營溢利		8,521	9,862
融資成本	5(a)	(213)	(197)
除稅前溢利	5	8,308	9,665
所得稅	6	(2,540)	(2,743)
期內溢利		5,768	6,922
以下各項應佔：			
本公司權益股東		5,987	7,000
非控股權益		(219)	(78)
期內溢利		5,768	6,922
每股盈利(港仙)	7		
基本		1.4	1.7
攤薄		1.4	1.7

綜合損益及其他全面收益表

截至2015年6月30日止六個月－未經審核

(金額以港元計算)

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
期內溢利	5,768	6,922
期內除稅後其他全面收入：		
其後可能被重新分類至損益之項目：		
－換算附屬公司的財務報表時產生的匯兌差額	157	(3,254)
期內全面收入總額	<u>5,925</u>	<u>3,668</u>
以下各項應佔：		
本公司權益股東	6,135	3,982
非控股權益	(210)	(314)
期內全面收入總額	<u>5,925</u>	<u>3,668</u>

綜合財務狀況表

於2015年6月30日－未經審核

(金額以港元計算)

	附註	於2015年 6月30日 千元	於2014年 12月31日 千元
非流動資產			
固定資產			
－物業、廠房及設備		208,560	211,874
－租賃預付款項		32,709	33,052
		<u>241,269</u>	<u>244,926</u>
無形資產		7,107	7,666
固定資產的預付款項		534	391
遞延稅項資產		2,133	1,961
		<u>251,043</u>	<u>254,944</u>
流動資產			
存貨		21,631	18,369
貿易及其他應收款項	8	62,343	41,535
即期可收回稅項		44	1,173
銀行定期存款		3,824	41,158
現金及現金等價物		70,062	37,975
		<u>157,904</u>	<u>140,210</u>
流動負債			
銀行借貸		15,000	17,000
貿易及其他應付款項	9	53,428	45,290
即期應付稅項		1,678	33
		<u>70,106</u>	<u>62,323</u>
流動資產淨值		<u>87,798</u>	<u>77,887</u>
總資產減流動負債		<u>338,841</u>	<u>332,831</u>

綜合財務狀況表

於2015年6月30日－未經審核(續)

(金額以港元計算)

	於2015年 6月30日 千元	於2014年 12月31日 千元
非流動負債		
遞延稅項負債	684	543
資產淨值	338,157	332,288
資本及儲備		
股本	4,266	4,150
儲備	309,617	303,654
本公司權益股東應佔權益總額	313,883	307,804
非控股權益	24,274	24,484
權益總額	338,157	332,288

附註

(除另有註明外，所有金額以港元計算)

1 編製基準

本公告所載之綜合業績並不構成本集團截至2015年6月30日止六個月的綜合中期財務報告，惟有關業績乃摘自綜合中期財務報告。

中期財務報告乃依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定編製，此依據包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號*中期財務報告*。

中期財務報告乃按照於2014年年度財務報表採納的相同會計政策編製，惟預計於2015年年度財務報表反映的會計政策變動除外。該等會計政策變動之詳情載於附註2。

中期財務報告未經審核，但畢馬威會計師事務所已依照香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「*實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱*」對其進行審閱。

2 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈下列香港財務報告準則的修訂，於本集團及本公司當前會計期間首次生效。

- 香港財務報告準則2010年至2012年週期之年度改進
- 香港財務報告準則2011年至2013年週期之年度改進

該等發展概無對本集團於本期或過往期間編製或呈列業績及財務狀況的方式構成重大影響。本集團並無採納於當前會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3 分部報告

本集團按地域管理其業務。基於向本集團主要經營決策者（「主要經營決策者」）內部呈報資料以供資源分配及評核業績一致的方式，本集團已呈報下列兩個可呈報分部。

- 中國內地：該分部製造拉鏈產品，並主要銷售予中國內地市場客戶。其業務現時主要於廣東省、浙江省及湖北省進行。
- 海外：該分部由中國內地分部購入拉鏈產品，並銷售予海外市場客戶。其業務主要於香港進行。

(a) 分部業績及分部資產

期內，就資源分配及評估分部表現而言，向本集團主要經營決策者提供關本集團可呈報分部的資料載列如下：

可呈報分部業績

截至2015年6月30日止六個月

	中國內地 千元	海外 千元	總計 千元
來自外界客戶收益	78,122	8,173	86,295
分部間收益	5,710	130	5,840
可呈報分部收益	83,832	8,303	92,135
可呈報分部溢利／(虧損)	9,348	(752)	8,596
利息開支	—	(213)	(213)
期內折舊及攤銷	(8,207)	(347)	(8,554)

截至2014年6月30日止六個月

	中國內地 千元	海外 千元	總計 千元
來自外界客戶收益	78,742	13,848	92,590
分部間收益	9,698	22	9,720
可呈報分部收益	88,440	13,870	102,310
可呈報分部溢利	11,074	166	11,240
利息開支	—	(197)	(197)
期內折舊及攤銷	(7,983)	(117)	(8,100)

可呈報分部資產

	中國內地 千元	海外 千元	總計 千元
於2015年6月30日	374,823	23,722	398,545
於2014年12月31日	350,729	44,083	394,812

(b) 可呈報分部收益、溢利或虧損及資產對賬

	截至6月30日止六個月	
	2015年	2014年
	千元	千元
收益		
可呈報分部收益	92,135	102,310
抵銷分部間收益	(5,840)	(9,720)
	<hr/>	<hr/>
綜合收益 (附註4)	86,295	92,590
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
溢利		
可呈報分部溢利	8,596	11,240
抵銷分部間購買存貨、其他資產及固定資產的未變現溢利	123	(2)
	<hr/>	<hr/>
來自本集團外界客戶的可呈報分部溢利	8,719	11,238
其他收入	2,130	1,376
未分配總部及企業開支	(2,541)	(2,949)
	<hr/>	<hr/>
綜合除稅前溢利	8,308	9,665
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	於2015年	於2014年
	6月30日	12月31日
	千元	千元
資產		
可呈報分部資產	398,545	394,812
抵銷分部間購買存貨及其他資產的未變現溢利	(1,130)	(1,182)
抵銷分部間購買固定資產的未變現溢利	(651)	(722)
	<hr/>	<hr/>
	396,764	392,908
遞延稅項資產	2,133	1,961
未分配總部及企業資產	10,050	285
	<hr/>	<hr/>
綜合資產總額	408,947	395,154
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 營業額

本集團的主要業務為製造及銷售條裝拉鏈及其他相關產品，例如拉頭、橫機羅紋及其他產品。向客戶銷售主要產品的收益金額如下：

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
條裝拉鏈及拉頭	78,418	83,7900
橫機羅紋	4,348	5,661
其他	3,529	3,139
	<u>86,295</u>	<u>92,590</u>

概無個別客戶的交易額超過本集團營業額的10%。

5 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

(a) 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
銀行借貸的利息	<u>213</u>	<u>197</u>

(b) 員工成本*

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
工資、薪金及其他福利	25,663	27,123
向定額供款退休計劃作出的供款	2,274	2,640
以權益結算股份支付的開支	1,410	800
	<u>29,347</u>	<u>30,563</u>

(c) 其他項目

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
折舊及攤銷*		
—租賃預付款項	355	355
—物業、廠房及設備	7,639	7,315
—無形資產	560	430
租用物業產生的經營租賃開支	2,380	2,570
利息收入	(1,037)	(1,106)
撥回存貨的減值虧損淨額	(167)	(290)
存貨成本*	58,339	61,137

* 截至2015年6月30日止六個月，存貨成本包括與員工成本、折舊及攤銷費用相關金額25,227,000港元（截至2014年6月30日止六個月：25,152,000港元），該等金額亦已計入上表分別列示或附註5(b)的各類費用總額中。

6 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千元	2014年 千元
即期稅項		
中國企業所得稅	2,455	2,629
香港利得稅	115	99
遞延稅項		
暫時性差異的產生及撥回	(30)	15
	<u>2,540</u>	<u>2,743</u>

(i) 根據開曼群島及英屬處女群島（「英屬處女群島」）的法例法規，本集團毋須於開曼群島或英屬處女群島繳納任何所得稅。

開易拉鏈有限公司於2015年及2014年須按稅率16.5%繳納香港利得稅。

(ii) 開易（廣東）服裝配件有限公司（「開易廣東」）被確認為高新技術企業（「高新技術企業」），並享有15%的優惠所得稅稅率至2015年。除開易廣東外，適用於本公司於中國內地其他附屬公司的法定所得稅稅率為25%。

(iii) 於2015年6月30日，有關本集團中國附屬公司未分派溢利的暫時性差異為69,070,000港元(2014年：60,963,000港元)。有關部份該等暫時性差異的遞延稅項負債為2,245,000港元(2014年：1,981,000港元)，由於本公司控制該等附屬公司的股息政策，且該等溢利被認為不會於可見將來分派，因此並無確認與分派該等保留溢利時產生的應繳稅項有關的遞延稅項負債。

7 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利5,987,000港元(截至2014年6月30日止六個月：7,000,000港元)以及本中期已發行普通股的加權平均數418,228,000股(截至2014年6月30日止六個月：415,000,000股普通股)計算如下：

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千股	2014年 千股
於1月1日已發行普通股	415,000	415,000
已行使購股權之影響	3,228	—
	<u>418,228</u>	<u>415,000</u>
於6月30日普通股加權平均數	<u><u>418,228</u></u>	<u><u>415,000</u></u>

(b) 每股攤薄盈利

截至2015年6月30日止六個月，每股攤薄盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利5,987,000港元(截至2014年6月30日止六個月：7,000,000港元)及普通股加權平均數425,471,000股(截至2014年6月30日止六個月：415,000,000股)計算如下：

	截至6月30日止六個月	
	2015年 千股	2014年 千股
於6月30日普通股加權平均數	418,228	415,000
按零代價視作根據本公司購股權計劃發行股份之影響	7,243	—
	<u>425,471</u>	<u>415,000</u>
於6月30日普通股加權平均數(攤薄)	<u><u>425,471</u></u>	<u><u>415,000</u></u>

本公司購股權於截至2014年6月30日止六個月具有反攤薄影響。因此，每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8 貿易及其他應收款項

截至報告期末，根據發票日期及扣除呆賬撥備的貿易應收款項及應收票據（計入貿易及其他應收款項）的賬齡分析如下：

	於2015年 6月30日 千元	於2014年 12月31日 千元
一個月內	22,582	11,619
一至兩個月	20,691	9,985
兩至三個月	11,999	6,342
超過三個月	3,574	9,516
應收賬項及應收票據，扣減呆賬撥備	58,846	37,462
預付款項	982	669
按金及其他應收款項	2,515	3,404
	62,343	41,535

所有的貿易及其他應收款項，預計在一年內被收回或確認為開支。貿易應收賬款及應收票據一般於發單日期起計30至90日內到期。

9 貿易及其他應付款項

截至報告期末，根據發票日期，貿易應付賬款（包括在貿易及其他應付款項內）的賬齡分析如下：

	於2015年 6月30日 千元	於2014年 12月31日 千元
於一個月內或於要求時到期	13,557	6,968
超過一個月但於三個月內到期	919	260
超過三個月	94	1
貿易應付賬款	14,570	7,229
應付工資及員工福利	9,548	9,133
應計開支	3,522	4,376
固定資產的應付款項	11,706	10,272
已收取的按金	—	4,437
其他應付稅項	1,602	226
由第三方支付墊款	8,877	8,873
其他應付款項	3,603	744
	53,428	45,290

10 股息

應付予權益股東應佔過往財政年度的股息（於中期期間已批准及已派付）如下：

	截至6月30日止六個月	
	2015年	2014年
	千元	千元
過往財政年度的末期股息 （於中期期間已批准及已派付） 每股普通股2港仙 （截至2014年6月30日止六個月：2港仙）	8,522	8,300

於報告期結束後概無宣派中期股息。

業務回顧

本集團主要在中國生產條裝拉鏈。本集團的拉鏈客戶主要是為(i)部分中國服裝品牌；及(ii)部分國際知名服裝品牌生產服裝產品的OEM。本集團與服裝品牌商在設計應用於服裝產品的拉鏈上維持緊密工作關係。服裝品牌商通常會為其OEM選擇拉鏈供應商並向該等OEM發出訂單，而OEM再向本集團採購拉鏈。

本集團亦供應拉頭、拉鏈配件(包括碼裝拉鏈及止件)及模具配件及專門為服裝品牌商設計及供應禮品以滿足其推廣產品的需要。

另外，本集團亦向客戶提供橫機羅紋產品，以逐漸滿足其服裝輔料與配件一站式採購的需求。

2015年上半年，由於長期潛在增長率下降及總需求不足的疊加效應，中國經濟持續面臨巨大下行壓力。而隨著中國政府穩增長以及深化改革措施的持續推進，國內經濟形勢在艱難中初顯企穩跡象。在整體經濟形勢的影響下，服裝行業需求亦已顯現觸底跡象；另一方面，作為傳統行業的服裝行業，也正處於艱難的轉型升級期。該等因素均導致對優質拉鏈的需求受到持續的挑戰。

在國內整體經濟環境並不景氣，行業正經歷革命性轉型和洗牌的情況下，本集團的市場表現相對穩定，此乃由於本集團一貫採取的長期發展及積極應對策略。2015年上半年，集團持續在新領域進行探索與投入，所述新領域不僅包括拉鏈新品的開發，也包括新品牌客戶的開發及區域代理業務的持續開拓。

內部運營方面，本集團也持續在客戶快速反應、生產自動化及成本費用控制等各重要方面均取得不錯的成效。

前景

2015年下半年，在總體經濟已初步探底的情況下，政府將繼續進行深化改革引領經濟轉型，並不斷提供制度紅利進行支持。而服裝行業亦處於改革轉型的洪流中，且去庫存化策略的實施階段已基本結束。在這種情況下，預計國內服裝行業的需求量將逐步復蘇，這將有可能導致對優質拉鏈的需求增加。但另一方面，相關需求會流向擁有較強核心競爭力、較高素質、較大經濟規模及較高品牌知名度的企業，而競爭力較弱的企業將在本輪洗牌中遭淘汰。

在市場開拓方面，本集團將繼續保持積極的應對與開拓策略，力求在拉鏈領域持續提升對細分市場以及新品市場的佔有率，以保持並提升本集團的經營業績。

而在內部運營方面，客制化服務、訂單快速反應以及精益生產都將在本集團今後的發展計劃中扮演重要的角色。

財務回顧

於截至2015年6月30日止六個月，本集團的營業額及本公司權益股東應佔溢利分別約為86,300,000港元及5,990,000港元，較2014年同期分別減少6.8%及14.5%。

截至2015年6月30日止六個月與2014年同期的財務業績的比較載列如下：

營業額

本集團於截至2015年6月30日止六個月的營業額為86,300,000港元，較2014年同期減少6.8%。

按產品類別劃分的營業額分析：

	截至6月30日止六個月			
	2015年		2014年	
	千港元	%	千港元	%
條裝拉鏈及拉頭	78,418	90.9	83,790	90.5
橫機羅紋	4,348	5.0	5,661	6.1
其他	3,529	4.1	3,139	3.4
總計	<u>86,295</u>	<u>100.0</u>	<u>92,590</u>	<u>100.0</u>

按地理位置劃分的營業額分析：

	截至6月30日止六個月			
	2015年		2014年	
	千港元	%	千港元	%
中國內地	78,122	90.5	78,742	85.0
海外	8,173	9.5	13,848	15.0
總計	<u>86,295</u>	<u>100.0</u>	<u>92,590</u>	<u>100.0</u>

截至2015年6月30日止六個月，條裝拉鏈及拉頭的營業額減少約6.4%至78,420,000港元（截至2014年6月30日止六個月：83,790,000港元），主要由於條裝拉鏈售價及拉頭銷售量降低所致。有關下降乃主要由於中國經濟增長率的長期下降、整體需求低迷及全球經濟衰退所致。截至2015年6月30日止六個月，橫機羅紋營業額下降23.2%至4,350,000港元（截至2014年6月30日止六個月：5,660,000港元），乃由於篩選優質客戶及銷售優質產品的結果。其他類別包括廢料、拉鏈配件、模具配件及禮品等。截至2015年6月30日止六個月期間內，其他類別的營業額增加12.4%至3,530,000港元（截至2014年6月30日止六個月：3,140,000港元），乃主要由於來自海外客戶的模具需求增加所致。

毛利及毛利率

按產品類別劃分的毛利分析：

	截至6月30日止六個月			
	2015年		2014年	
	千港元	%	千港元	%
條裝拉鏈及拉頭	26,207	93.7	31,479	100.1
橫機羅紋	525	1.9	(675)	(2.1)
其他	1,224	4.4	649	2.0
總計	<u>27,956</u>	<u>100.0</u>	<u>31,453</u>	<u>100.0</u>

毛利由2014年同期的31,450,000港元下降11.1%至截至2015年6月30日止六個月的27,960,000港元。毛利率由2014年同期的34.0%減少至截至2015年6月30日止六個月的32.4%，主要原因如下：首先，全球經濟低迷影響導致拉頭銷售量下降。其次，受市場需求低迷及競爭激烈之影響，部分條裝拉鏈產品的價格有所下降。

開支及成本

分銷成本（主要包括員工成本、運輸成本及廣告及促銷費用）由2014年同期的7,480,000港元下降12.0%至截至2015年6月30日止六個月的6,580,000港元，主要由於採取有效的成本控制措施所致。

行政開支（主要包括管理及行政人員的薪金及福利費用、折舊及攤銷、專業費用、核數師酬金及其他行政開支）由2014年同期的15,490,000港元減少3.3%至截至2015年6月30日止六個月的14,980,000港元，也主要由於有效的成本控制所致。

盈利能力

本公司權益股東應佔溢利由2014年同期的7,000,000港元減少14.5%至截至2015年6月30日止六個月的5,990,000港元。截至2015年6月30日止六個月本公司的權益股東應佔的溢利率為6.9%。本公司權益股東應佔溢利減少，主要由於營業額及毛利減少所致。

流動資金及現金流量

本集團於截至2015年6月30日止六個月的經營活動現金流出淨額為450,000港元(截至2014年6月30日止六個月：現金流出為1,220,000港元)。本集團於截至2015年6月30日止六個月的投資活動現金流入淨額達36,200,000港元(截至2014年6月30日止六個月：現金流出38,890,000港元)，主要由於銀行定期存款及湖北荊門的服裝輔料工業園建設工程付款減少，以及本期無辦公室購買支出所致。本集團於截至2015年6月30日止六個月的融資活動現金流出淨額達3,680,000港元(截至2014年6月30日止六個月：現金流入8,700,000港元)，主要由於償還短期銀行貸款17,000,000港元及行使購股權所得款項7,060,000港元所致。

於2015年6月30日，現金及現金等價物為70,060,000港元，與於2014年12月31日的狀況比較，增加32,080,000港元。有關增加主要由於銀行定期存款減少所致。

於2015年6月30日，本集團現金及現金等價物約65,746,000港元、3,837,000港元、473,000港元、6,000港元乃分別以人民幣、港元、美元及歐元列值。於2014年12月31日，本集團現金及現金等價物約37,358,000港元、270,000港元、315,000港元、5,000港元、27,000港元乃分別以人民幣、港元、美元、歐元及瑞士法郎列值。

於2015年6月30日，15,000,000港元銀行貸款已獲開易拉鏈有限公司擁有的、賬面值為21,081,000港元的辦公室物業作抵押，按每年香港銀行同業拆息率加付2.5%浮動利率計息，並將於一年內償還。於截至2015年6月30日止六個月，本集團並無對沖其利率風險。於2015年6月30日，資產負債率(即本集團總負債除以其總資產)為17.3%(2014年12月31日：15.9%)。資產負債率被視為穩健並適合本集團業務持續增長。

於2015年6月30日，本集團有未動用銀行貸款額度35,970,000港元。

流動資產淨值

於2015年6月30日，本集團錄得流動資產淨值約87,800,000港元。於2015年6月30日的流動資產主要包括存貨約21,630,000港元、貿易及其他應收款項約62,340,000港元、現金及現金等價物約70,060,000港元及銀行定期存款約3,820,000港元。流動負債主要組成部分包括貿易及其他應付款項約53,430,000港元及銀行借貸15,000,000港元。

於2015年6月30日流動資產淨額較於2014年12月31日的流動資產淨額77,890,000港元增加9,910,000港元。有關增加主要由於董事及僱員行使11,560,000股股份之購股權所致。

已抵押資產

於2015年6月30日，本集團抵押賬面總值50,734,000港元(2014年：30,555,000港元)的若干租賃預付款項以及辦公室物業及樓宇以取得本集團獲授的35,971,000港元(2014年：32,957,000港元)的未動用銀行融資。其中，開易(浙江)服裝配件有限公司的租賃預付款項及樓宇已於2015年7月20日解除抵押。

或然負債

於2015年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

註銷未歸屬購股權

董事會於2015年7月29日宣佈，獲相關承授人同意後，於2015年7月27日，以下13,145,000份未歸屬購股權已交回本公司供註銷：

承授人	授出日期	註銷未歸屬 購股權之數目	行使價	購股權有效期
僱員	2011年 5月27日	2,520,000	1.39 港元	自截至2015年12月31日止年度之2015年 年度業績公告翌日至截至2016年12月31 日止年度之2016年年度業績公告當日
僱員	2012年 12月7日	2,510,000	0.6 港元	自截至2015年12月31日止年度之2015年 年度業績公告翌日至截至2017年12月31 日止年度之2017年年度業績公告當日
僱員	2012年 12月7日	3,765,000	0.6 港元	自截至2016年12月31日止年度之2016年 年度業績公告翌日至截至2017年12月31 日止年度之2017年年度業績公告當日

承授人	授出日期	註銷未歸屬 購股權之數目	行使價	購股權有效期
僱員	2014年 7月22日	4,350,000	0.6 港元	自截至2015年12月31日止年度之2015年 年度業績公告翌日至截至2016年12月31 日止年度之2016年年度業績公告當日

董事會已決議註銷上述未歸屬購股權，自2015年7月27日起生效。詳情請參閱本公司於2015年7月29日的相關公告。

外幣風險

本集團內個別公司的外幣風險有限，乃由於大部份交易均以與其營運有關的功能貨幣的相同貨幣計值。截至2015年6月30日止六個月期間，本集團並未對沖因匯率波動而產生的風險。

僱員

於2015年6月30日，本集團擁有659名僱員，包括633名全職僱員及26名臨時僱員(2014年6月30日：686名全職僱員)，較2014年6月30日減少約3.9%，主要是由於集團加強人員控制所致。本集團根據有關市場慣例及僱員個人表現每年檢討其僱員的薪酬及福利。除中國的社保及香港強制性公積金計劃外，本集團並無留置或累計任何金額的資金，以為其僱員的退休或相若福利進行撥備。於截至2015年6月30日止六個月產生的員工成本為約29,350,000港元(截至2014年6月30日止六個月：30,560,000港元)。

中期股息

董事會並不建議派付截至2015年6月30日止六個月任何中期股息(截至2014年6月30日止六個月：零)。

企業管治

企業管治常規

本公司致力維持及保持嚴格企業管治的指引及程序。就截至2015年6月30日止六個月而言，本公司已遵守企業管治守則所載所有守則條文。本公司將定期檢討其企業管治常規，以確保其已持續遵守企業管治守則。

董事遵守標準守則

本公司已採納標準守則作為董事進行證券交易的操守守則。經向所有董事作出具體查詢後，周浩光先生並無遵守標準守則第A1及B8條，彼於2015年5月6日及2015年5月7日分別出售100,000股股份及280,000股股份時並無獲得標準守則第B8條項下的交易許可。除前述者外，所有董事確認，於2015年1月1日至2015年6月30日整個期間內一直遵守標準守則所載董事進行證券交易的交易準則規定及操守守則。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2015年6月30日止六個月，本公司及附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審計委員會

本集團截至2015年6月30日止六個月的中期業績已由董事會的審計委員會審閱。

於香港聯交所及本公司網站刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kee.com.cn)刊登。截至2015年6月30日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及在以上網站可供取閱。

釋義

除文義另有所指外，在本公告內，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」	指	本公司董事會
「企業管治守則」	指	上市規則附錄 14 所載企業管治守則
「本公司」	指	開易控股有限公司，於 2010 年 7 月 6 日根據開曼群島法律註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯交所主板上市
「董事」	指	本公司董事
「本集團」	指	本公司及其附屬公司
「港元」及「港仙」	指	香港法定貨幣港元及港仙
「香港」	指	中國香港特別行政區
「香港聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「上市規則」	指	香港聯交所證券上市規則
「主板」	指	由香港聯交所營運的股票市場，不包括創業板及期權市場
「標準守則」	指	上市規則附錄 10 所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則
「OEM」	指	原始設備製造商

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.01港元之股份

承董事會命
開易控股有限公司
主席
許錫鵬

香港，2015年7月31日

於本公告日期，執行董事為許錫鵬先生、許錫南先生及周浩光先生；非執行董事為楊少林先生；及獨立非執行董事為林斌先生、江興琪先生及譚旭生先生。